

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fa.Lehwald
Anhänger
0171-6419857
Lise-Meitner-Str. 2
45768 Marl

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240401873
Kundennr.: 50887
Datum: 22. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240402053 vom 22.04.2024; Ihre Referenznr.: SAMMEL
22.04.24;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230005335 *** Ihre Belegnr.: TEL. BREITI				
1	107880		RADEX 930 Umrissleuchte LED rot/weiß rechts RADEX 930 Umrissleuchte LED rot/weiß rechts, Gummiarm 45°, 0,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 150 x B: 205 x T: 47 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	19,91	19,91
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230012267 *** Ihre Belegnr.: WHATS APP				
2	404160		Schlüssel, f. Batterietrennschalter Schlüssel, für Batterietrennschalter customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,05 kg	5	Stück	1,19	5,95
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240004906 *** Ihre Belegnr.: SAMMEL 15.04.2024				
3	30333		SECURITY Kompletttrad 185/60R12C, 104/101N, TR603 SECURITY Kompletttrad 185/60R12C, 104/101N, M+S, auf SECURITY Stahlfelge 5,5Jx12, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar	2	Stück	89,00	178,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 30,12 kg				
4	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 mm, f. RB 20-2425/1 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 mm, für	4	Stück	34,95	139,80

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240401873

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze, VERPACKT) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 8,44 kg				
6	202130		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,18 kg	20	Stück	0,38	7,60
8	20802		Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,36 kg	100	Stück	0,28	28,00
9	21142		Auge flach M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm Auge flach M8, Bohrung Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm, Bohrung 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	0,78	15,60
12	40782		BÜNTE Radlagersatz, f. RB AL-KO 2350/2361, SB 236 BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO SB 236, SR 230 S, mit Kegelrollenlager 32005 X, 32007 X, Dichtiring Ø 42/62 x 7 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	15,95	63,80
13	80153		AL-KO Fettkappe, Ø 40,2 x 25 mm, f. Laufachsen AL-KO Fettkappe, Ø 40,2 x 25 mm, für Radbremse 1636 G customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	4	Stück	2,75	11,00
14	80154		AL-KO Fettkappe, Ø 48,3 x 25 mm, f. RB 1625 -2361 AL-KO Fettkappe, Ø 48,3 x 25 mm, für 1625-2361, SB 140-236, SR 160-230, BPW S S 2003-5/S 2005-5 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,14 kg	4	Stück	5,64	22,56

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240401873

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	10900		ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 98 x B: 218 x T: 57 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	13,06	26,12
17	10904		ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 98 x B: 218 x T: 57 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	12,02	24,04
20	100271		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	2,51	25,10
21	700460		Schmiernippelkappe, rot, Kunststoff Schmiernippelkappe, rot, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg	5	Stück	0,78	3,90
24	40289		Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	1,25	5,00
25	42553		SL-Sicherung, 22 x 18 x 0,5 mm, Ø 10 mm SL-Sicherung, 22 x 18 x 0,5 mm, Ø 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,03 kg	10	Stück	1,06	10,60
26	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							586,98
19% MwSt.							111,53
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							698,51

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240401873

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 43,2761

Lief. an Adresse:

Lehwald
Anhänger
0171-6419857
Lise-Meitner-Str. 2
45768 Marl
Deutschland